[image: image1.jpg]6\88(@ S)C{J C\C\ODCSG @C{Je C\DBCSG 888

sh i B W B s

B类

                                    公开

海财函〔2020〕5号

关于政协勐海县十四届四次会议

第55号提案的答复

张少红委员：

您提出的《关于落实档案数字化建设经费保障的提案》已收悉，现答复如下：

档案数字化建设，是为了适应现代化信息建设而对档案信息进行数字化的整理、筛选、加工、存储、管理等，同时借助于各种网络信息平台为社会公众提供档案信息服务。2020年度，在财力十分困难的情况下，结合勐海县党史研究室工作需求及县级财力状况，已保障了相关经费104万元。

近年来，因受经济下行和各项政策性减税等影响，我县财政收支矛盾异常突出，县级财力以“保工资、保运转、保民生”为主要目标。对部门经费保障均按轻、重、缓、急的原则酌情安排，对勐海县党史研究室的经费保障从2018年安排25万元，2019年安排35万元，提高到2020年安排104万元。针对您提出的落实档案数字化建设经费，因2020年度部门预算已批复，本年度无力安排相关经费。为确保档案数字化建设工作稳步健康发展，待编制2021年度部门预算时，请贵单位财务人员按照预算法及预算绩效项目库管理相关规定，将项目库作为申报项目支出的唯一入口，编制细化档案数字化建设经费年度所需项目支出，2021年度县财政局结合单位上年度该单位经费使用、项目情况以及财力情况统筹安排。
   感谢您对档案数字化建设工作的关心和支持。

联系人及电话：张红萍  5122923
                            勐海县财政局

                                                2020年9月24日

抄送：县政府办，县政协提案委。